РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г.                                     п. Кропоткин                                            № 154-п

О внесении изменений в постановление администрации
Кропоткинского городского поселения от 13.12.2021 г.
№ 150-п «О создании комиссии по расследованию причин
аварийных ситуаций в сфере ЖКХ и на объектах
электросетевого хозяйства на территории
Кропоткинского муниципального образования»

В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации, руководствуясь Федеральными законами от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения от 13.12.2021 г. № 150-п «О создании комиссии по расследованию причин аварийных ситуаций в сфере ЖКХ и на объектах электросетевого хозяйства на территории Кропоткинского муниципального образования» строку 5 удалить.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения www.кропоткин-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кропоткинского
муниципального образования                                                                          О.В. Коробов

[bookmark: _GoBack]